



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०२१५४०६१०१ शम्भुनाथ नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	५०,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	५०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,६१,००,०००.००	१,६१,००,०००.००
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५	खाद्यान्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
६	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२९,०००.००	२९,०००.००
९	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	संख्या	२०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	७०,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				नगद							
१२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१३	पदाधिकारीहरुको सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	१५,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	३५,००,०००.००
१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००
१५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	लिटर	१२,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
१७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	४,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१९	हेभी इक्युपमेन्ट मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
२०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	३,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	७,००,०००.००
२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	३,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२	अन्य सम्पत्तिहरुको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२३	कम्प्युटर प्रिन्टर लगायत इलेक्ट्रिकल एवं इलेक्ट्रानिक्स सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४	प्राविधिकहरुको लागि आवश्यक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
२५	बजेट किताब छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२७	सरसफाई सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२९	इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	लिटर	१३,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	२०,००,०००.००
३०	सूचना प्रकाशन तथा सम्प्रेषण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००
३१	सूचना प्रकाशन तथा सम्प्रेषण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००
३२	घरभाडा कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	७,५०,०००.००
३३	ज्यालादारी कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	३५,००,०००.००
३४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	संख्या	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				नगद							
३५	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	३,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	९,००,०००.००
३६	हाटबजार सरसफाई कर्मिहरुको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३७	करार सेवामा रहेका कर्मचारीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	५०,००,०००.००
३८	नगरपालिका भित्र सिस्सिटिभी क्यामेरा जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३९	विभिन्न कानून, कार्यविधि निर्देशिका तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४०	कर्मचारीहरुका लागि क्षमता विकास तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१	राजश्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा राजश्व सुधार कार्ययोजना निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
४२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००
४४	भ्रमण खर्च पदाधिकारी तथा अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	५,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	कार्यालय तथा वडा कार्यालयहरुका लागि विभिन्न फरम्याट छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	७,००,०००.००
४७	विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३१,०००.००	३१,०००.००
५१	नगरसभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००
५२	उदार, राहत तथा आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,००,०००.००	४,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५३	फर्निचर तथा फिक्वर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	९,८६,०००.००	९,८६,०००.००
८०२१५४०६१०३ शम्भुनाथ नपा नगरस्तरीय योजना											
५४	सहकारीहरुको लागि कोपोमिस सम्बन्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५५	आँखा उपचार सम्बन्धि शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५६	जनप्रतिनिधि अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५७	डिजिटल नगर प्रोफाइल तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५८	दलित वर्गको सामाजिक सशक्तिकरण सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५९	नगर सुकन्या योजना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६०	नगर साहित्य, कला, पर्व संरक्षण एवं प्रवर्द्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६१	ब्याग खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६२	भविष्यका कर्णधारसँग जनप्रतिनिधि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
६३	मेयर कप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६४	माघी महोत्सव मंच निर्माण वडा नं.-९	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६५	लागु औषध सेवन न्यूनीकरण सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६६	शैक्षिक अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६७	समरसेवल बोरिङ्ग जडान वडा नं.	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६८	सहकारीहरुको अभिलेख व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६९	साइवर क्राइम र सो को जोखिमबाट मुक्त हुने उपाय सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७०	सामाजिक संजालको सदुपयोग बारे	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा	
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	सचेतना कार्यक्रम			समानिकरण अनुदान								
७१	विद्यालयहरुमा खेलकुद तथा प्राथमिक उपचार सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
७२	समपुरक कोष (म्याचिङ्ग फण्ड १५ शैत्या असपताल समेत)	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५८,४३,१०२.३४	५८,४३,१०२.३४	
७३	समपुरक कोष (म्याचिङ्ग फण्ड १५ शैत्या असपताल समेत)	सम्पदा पूर्वाधार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१८,००,९८१.६६	०.००	०.००	०.००	१८,००,९८१.६६	
७४	बसवलपुर स्कुलमा छाना तथा झ्याल ढोका मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
७५	वडा नं. ४ वडा कार्यालय भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
७६	आरसिसि ढलान तथा नाला निर्माण वडा नं.-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	
७७	उज्जवल चौधरीको घर देखि उत्तर गल्लीमा आरसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
७८	कठौना खानेपानी देखि बसवलपुर हुदै स्वास्थ्य चौकी सम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	
७९	कमल चौधरीको घर नजिक आरसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	
८०	गोसाई ठाकुरको घर देखि काली प्रसाद चौधरीको पोखरी सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	
८१	ट्राफिक बजारमा आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	
८२	डंगराहीमा माटो तथा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८३	तारणी चौधरीको घर देखि पूर्व उत्तर जाने बाटोसम्म आरसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
८४	नरहैयामा राम प्रसाद घर देखि दक्षिण आरसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८५	पातो सडकदेखि दक्षिण चन्द्र चौधरीको बाटो हुदै हुलाकी राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
८६	पातो सडकदेखि पश्चिम कुशमहारियाको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८७	पोखरियाको मेनरोड देखि ब्रह्म चौधरीको घरसम्म र मेनरोडदेखि तुले चौधरीको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८८	बुदुर चौधरीको घरदेखि ब्रह्मदेव भगतको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८९	बद्रि ठाकुर घर देखि उत्तर आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९०	रन्जयको घर देखि तारणी चौधरीको घर सम्म आरसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९१	रामप्रित पासवानको घर देखि शम्भुनाथ टोल जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९२	वडा नं. १० रामसागर शर्माको घर देखि मन्दिर हुदै पातो सडकसम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९३	वडा नं. ११ पपु चौधरीको घर देखि दक्षिण शिवचरण चौधरीको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९४	वडा नं. ११ शिव मण्डलको घर देखि एपीएफ स्कुलको गेट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	सम्म आरसिसि ढलान कार्य										
९५	वडा नं. १२ रविदान बाबाको मन्दिर निर्माण/मखन सरदार घर देखि रमाकान्तको घर सम्म आरसिसि	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
९६	वडा नं. ५ ब्रहमदेव चौधरीको घर देखि क्लब सम्म र काँचको मन्दिर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९७	वडा नं. ५ मोहनपुर लक्ष्मी सरदारको घर देखि सुरेन्द्र भगत घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९८	वडा नं. ६ बिजली बाबाको घर देखि कठौना स्कुलसम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९९	वडा नं. ८ वडा भरिको सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१००	शम्भुनाथ मन्दिर अगाडीको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००
१०१	शम्भुनाथ मन्दिर देखि सिताराम गडेरीको घर सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०२	सुधिर घर देखि सितारामको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०३	ट्राफिकमा मनोज साहको घरदेखि अनिल साहको घर सम्म नालामा ढक्कन निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०४	वडा नं. ८ स्वास्थ्य चौकी नजिक नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१०५	अर्नाहा बजारमा चर्पी/चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१०६	आदिवासी भवन स्तरोन्नति वडा नं. ६	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
१०७	आधारभूत बिद्यालय कनकपट्टीमा बाउण्ड्रीवाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०८	आपतकालीन तथा भैपरी आउने पूर्वाधार मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००
१०९	इदगहमा बाउण्ड्री निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
११०	एपिएफ स्कुलमा सरस्वती मन्दिर कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१११	कठौना बजारमा दुर्गा मन्दिरको स्तरोन्नती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११२	कठौना बजारमा शिव मन्दिर मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११३	खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११४	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सप्तरीमा रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११५	दिनाभद्री मन्दिर जाने गेट निर्माण निरन्तरता वडा नं. -१	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११६	दिनाभद्री मन्दिर निर्माण वडा नं. ११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
११७	नगर भरि समर्सियल बोर्डिङ्ग जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	०.००	३६,००,०००.००
११८	नहर चोकको महावीर चोकको पूर्णता र वडा कार्यालय भित्र स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११९	पोखरियामा राजेश चौधरीको घर देखि शशिकान्त चौधरीको घर तिर जाने सडकमा आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१२०	बु.बि.मु. क्याम्पस स्तरोन्नती	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००
१२१	बजरहट बिद्यालयमा बाउण्ड्रीवाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
१२२	राजपुर रामस्वागत चौधरीको घर नजिक आरसिसि तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२३	राजोवती मा.वि.मा खेल मैदान स्तरोन्नती कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१२४	लक्ष्मी पुजा मन्दिर निर्माण बजरहट	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२५	लहरनियाँ बतराहि टोलमा आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२६	वडा नं. १ सल्लेश मूर्ति स्थापना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१२७	वडा नं. १० मा.वि. विद्यालयको छत निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१२८	वडा नं. १० वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१२९	वडा नं. ११ दलित स्कुलको फिनिसिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३०	वडा नं. ३ वडा कार्यालय नयाँ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१३१	वडा नं. ५ वडा भरि सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
१३२	वडा नं. ७ साविक भगहा ७ मा गोलघर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३३	वडा नं. ८ मा इदगाह ढलान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१३४	सुन्दरी आ.बि. स्तरोन्नति	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१३५	समपुरक कोष (म्याचिङ्ग फण्ड १५ शैया असपताल समेत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९७,५५,९१५.९१	०.००	०.००	०.००	९७,५५,९१५.९१
१३६	सोनमा २ वटा चौतारा निर्माण/राधा कृष्ण मन्दिर रंगरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१३७	हयुम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१३८	सखुवा हियालाल मा.वि. स्तरोन्नति	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

८०२१५४०६३०४ शम्भुनाथ नगरपालिका महिला, बालबालिका तथा समाज कल्याण कार्यक्रम

१३९	अपाङ्ग विद्यार्थीहरुको लागि आवश्यक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४०	नारी दिवस लगायतका अन्य दिवस कार्यक्रमहरु संचालन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१४१	स्थानीय अपाङ्ग समन्वय समितिको बैठक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४२	उत्कृष्ट श्रवन कुमार पुरुस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१४३	किशोरावस्थामा हुने शारीरिक परिवर्तन र यौन दुर्व्यवहारबारे चेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१४५	बाल अधिकार समिति संचालन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४६	बाल क्लव गठन तथा संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४७	लैंगिक हिंसा बिरुद्ध १६ दिने अभियान अन्तर्गत विभिन्न चेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०२१५४०६१०८ गत आ.व.कोभुक्तानी बाँकि											
१४८	खेलकुद कार्यक्रम वडा नं २ ट्राफिक बजार स्थित अ.व. ट्रा. कनकपटी (विविध शिर्षक)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४९	लागु औषध तथा महिला हिंसा रोक्ने जनचेतना मुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८७,६००.००	०.००	०.००	०.००	१,८७,६००.००
१५०	वडा नं ३ मा लागु औषध सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९४,४२०.००	०.००	०.००	०.००	९४,४२०.००
१५१	ट्राफिक बननिया सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,६५,४४३.९९	०.००	०.००	०.००	७,६५,४४३.९९
१५२	तारखाना नदीको छेउ पुर्व नारायण भगतको घर सम्म RCC र समुन्द्र मण्डलको घर देखी महेन्द्र मण्डलको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,९९,८३८.०८	०.००	०.००	०.००	६,९९,८३८.०८
१५३	नन्दी सरदारको घर देखी ललित सरदारको घर सम्म RCC ढलान कार्य वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,४३,१३२.६२	०.००	०.००	०.००	३,४३,१३२.६२
१५४	पातो रोड देखी रघु मल्लको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४६,१६०.९७	०.००	०.००	०.००	१,४६,१६०.९७
१५५	पोखरीयाको सिकिमलाल घर देखी मेन रोड सम्मको सडकमा RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५,२२९.९५	०.००	०.००	०.००	१,७५,२२९.९५
१५६	बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८२,१८२.००	०.००	०.००	०.००	४,८२,१८२.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५७	राम प्रसाद चौधरीको घर देखी पश्चिम दायाराम चौधरीको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य वडा नं ९	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५९,२१२.७३	०.००	०.००	०.००	५९,२१२.७३
१५८	वडा नं ११ मा लखन मोचीको घर देखी कल्भर्ट सम्म RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,७८,१५४.९२	०.००	०.००	०.००	८,७८,१५४.९२
१५९	वडा नं ३ मा जानो देवी रामको घर देखी सँजय रामको घर सम्म RCC ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८०,३३०.८१	०.००	०.००	०.००	४,८०,३३०.८१
१६०	वडा नं ४ मेनरोड देखी कुलानन्द चौधरीको घर सम्म उत्तरपट्टी नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,१९,९२८.०४	०.००	०.००	०.००	३,१९,९२८.०४
१६१	वडा नं ६ मा उत्तरवारी टोलको नन्दि चौधरीको घर देखी शार्दा बोर्डिङ्ग सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६७,०३५.००	०.००	०.००	०.००	१,६७,०३५.००
१६२	वडा नं ८ को पोखरीयाको ध्रुव नारायण चौधरीको घर देखी श्री लाल चौधरीको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,०५,८१७.७२	०.००	०.००	०.००	६,०५,८१७.७२
१६३	वडा नं ८ को भिडियाको पुराणो खत्वे टोलको राजकुमार खंगको घर देखी लखन खंग खत्वेको घर सम्म जाने बाटोमा RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,६०,३४४.६७	०.००	०.००	०.००	४,६०,३४४.६७
१६४	वडा नं ९ को विशो यादवको खेत देखि दक्षिण लालो यादवको खेत सम्म सडक स्तरोन्नति माटो तथा ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३७,११८.८३	०.००	०.००	०.००	१,३७,११८.८३
१६५	वडा नं ९ मा उपेन्द्र चौधरीको घर देखि चन्द्र शेखर चौधरीको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०,२६९.६१	०.००	०.००	०.००	८०,२६९.६१
१६६	वडा नं ९ मा राजपुर देखी बोदरहट बसवलपुर हुँदै कठौना पातो सडक सम्म सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,७९,८६९.३८	०.००	०.००	०.००	७,७९,८६९.३८



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१६७	विभिन्न सडक मर्मत कार्य वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८७,३९६.४९	०.००	०.००	०.००	८७,३९६.४९
१६८	वडा नं १० को टान्सफर्मर तथा विद्युतिकरण जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३३,७१३.१०	०.००	०.००	०.००	९,३३,७१३.१०
१६९	वडा नं ११ को आवश्यक स्थानहरुमा तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,५३,९३६.१६	०.००	०.००	०.००	६,५३,९३६.१६
१७०	वडा नं ११ को वडाभरी आवश्यक स्थानहरुमा तारपोल खरिद तथा जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,६६,६५८.५५	०.००	०.००	०.००	४,६६,६५८.५५
१७१	वडा नं १२ को साविक वडा नं १,२,६ र ८ विद्युतिकरण जडान समेत कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३३,५१५.००	०.००	०.००	०.००	९,३३,५१५.००
१७२	वडा नं १२ को साविक वडा नं ३,४,५,७ र ९मा विद्युतिकरण जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३३,३६९.००	०.००	०.००	०.००	९,३३,३६९.००
१७३	वडा नं २ मा कनकपट्टी टोलमा विद्युतिकरण कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,२८,५३५.२०	०.००	०.००	०.००	९,२८,५३५.२०
१७४	वडा नं ३ मा वडा भरी कृषि तार पोल् कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,२८,७०४.७०	०.००	०.००	०.००	९,२८,७०४.७०
१७५	वडा नं ४ मा विद्युतिकरण कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,२२,३१४.५९	०.००	०.००	०.००	९,२२,३१४.५९
१७६	वडा नं ४ सखुवामा आवश्यकता अनुसार तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,२८,३९०.५०	०.००	०.००	०.००	९,२८,३९०.५०
१७७	वडा नं ५ को विभिन्न सडक तथा कृषि योग्य जमिनमा तारोल् जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,०३,७३०.१०	०.००	०.००	०.००	७,०३,७३०.१०
१७८	वडा नं ६ को आवश्यकता अनुसार कृषि तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,२८,४४५.९७	०.००	०.००	०.००	९,२८,४४५.९७
१७९	वडा नं ७ को साविक भंगाहा वडा नं ४ र ५ मा तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,४८,०३३.८२	०.००	०.००	०.००	७,४८,०३३.८२
१८०	वडा नं ८ को विभिन्न स्थानहरुमा विजुलि तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३५,९५६.००	०.००	०.००	०.००	९,३५,९५६.००
१८१	वडा नं ९ को बोदरहट दक्षिण वारिया टोलमा कृषि पोल् तारको लागि	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३३,२०७.७५	०.००	०.००	०.००	९,३३,२०७.७५



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८२	वडा नं ९ को वडाको विभिन्न स्थानमा तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३१,९२५.२०	०.००	०.००	०.००	९,३१,९२५.२०
१८३	वडा नं ११ भरी ट्युबवेल जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८०,२८१.६२	०.००	०.००	०.००	१,८०,२८१.६२
१८४	दलित रा प्रा वि स्कुलको बाउण्ड्रीवालको पुर्णता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,३५,९०१.४१	०.००	०.००	०.००	२,३५,९०१.४१
१८५	रामजानकी मन्दिर परिसर भित्र भवन निर्माण कार्य वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५३,८४५.८५	०.००	०.००	०.००	४,५३,८४५.८५
१८६	लवटोलिया टोलको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८५,४७७.८९	०.००	०.००	०.००	१,८५,४७७.८९
१८७	वडा नं १० देवकान्तको घर देखी वडा कार्यालय सम्म ह्युम पाईप जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,२४,२७३.५१	०.००	०.००	०.००	९,२४,२७३.५१
१८८	वडा नं १० मा गडेरी टोलको सामुदायिक भवनको पलाष्टर र कलको व्यवस्था	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५४,४३३.५७	०.००	०.००	०.००	१,५४,४३३.५७
१८९	वडा नं ११ मा श्री राजाजी युवा क्लब राजपुरको फिनिशिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९७,२८६.१८	०.००	०.००	०.००	१,९७,२८६.१८
१९०	वडा नं १२ को बसनपट्टिमा अधुरो रामजानकी मण्दीरलाई पुर्णता	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,६४,९६६.३८	०.००	०.००	०.००	४,६४,९६६.३८
१९१	वडा नं २ को अधारभुत विद्यालय स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,९७,९५८.६५	०.००	०.००	०.००	७,९७,९५८.६५
१९२	वडा नं २ भलुवाहि पोखरी मर्मत तथा गहिरिने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,३९,२४४.१०	०.००	०.००	०.००	९,३९,२४४.१०
१९३	वडा नं ३ मा डंगराहि टेरावा पोखरीमा सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९५,१६५.००	०.००	०.००	०.००	९५,१६५.००
१९४	वडा नं ४ मा अमृत साहको घर देखी अजय साहको घर सम्म RCC ढलान रु ३ लाख, सिरकजरीको दिनाभद्रि मन्दिरलाई पुर्णता ३ लाख र पाँचु चौधरीको घर देखि नेरहा घरको कल्भर्ट सम्म RCC ढलान कार्य ४ लाख	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,२११.३२	०.००	०.००	०.००	८,००,२११.३२



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९५	वडा नं ४ श्री राष्ट्रीय धनिलाल शिलावंती प्रा.वि. को अधुरो भवणलाई पुर्णता कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३४,६५९.९३	०.००	०.००	०.००	४,३४,६५९.९३
१९६	वडा नं ८ को वडा कार्यालयमा रंग रोगन मर्मत सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,९०,७९०.८५	०.००	०.००	०.००	३,९०,७९०.८५
१९७	हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,८१,०५०.२८	०.००	०.००	०.००	३,८१,०५०.२८
८०२१५४०६१०९ क्रमागत योजनाहरु											
१९८	गोसाई ठाकुरको घर देखि कालु प्रसादको पोखरी हुदै पातो रोड सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९९	नयाँ कृषि सडक ट्याक खोल्ने स्तरोन्नती तथा मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२००	भिडियाको देवधार ताल देखि भगवती मन्दिर सम्मको सडकमा आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०१	भोला भगत घर देखि किर्तानन्द सदाको घर सम्म माटो ग्राभेल वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२०२	राम प्रसाद चौधरीको घर देखि पश्चिम दायाराम चौधरीको घर सम्म माटो ग्राभेल वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,५०,०००.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
२०३	वडा नं. ११ को भवि मण्डलको घर देखि दलित स्कुल सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०४	वडा नं. २ को भलुवाही टोल जाने बाटोमा आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२०५	वडा नं. ३ को डङ्गराही टोलमा जोखन चौधरीको घर देखि सुरत लाल चौधरीको घर सम्म र सबुरलाल चौधरीको घर देखि दक्षिण जाने बाटोमा आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०६	वडा नं. ३ ट्राफिक बजारको पुर्व र दक्षिण जाने थलहा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	डगरमा आरसिसि ढलान कार्य										
२०७	वडा नं. ६ मा पश्चिमवारी टोल देखि मुसहरी जाने बाटोमा उपयुक्त ठाउँमा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०८	वडा नं. ९ को विशो यादवको खेत देखि दक्षिण लालो यादवको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती माटो तथा ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०९	वडा नं. ९ मा पवन चौधरीको घर देखि कारी ठाकुरको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१०	खाडो खोला जाली क्रेटिङ्ग कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२११	वडा नं. १ मा वाटर रिचार्जिङ्ग पोखरीको सिचाईका लागि टावर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२८,००,०००.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
२१२	वडा नं. ९ अन्तर्गत खानेपान तथा ट्युबेलको व्यवस्थापन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,७५,०००.००	०.००	०.००	३,७५,०००.००
२१३	जितपुरमा अधुरो नालाला निर्माण वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१४	रामी मण्डलको घर देखि राजेन्द्र प्रसाद चौधरीको बाँस सम्म नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१५	अधुरो गेट भलुवा पातो सडकको गाउँ बाटोमा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१६	अविरल वर्षाले दर्ता खाँडो खोलाले बाटोघाटो, बाँध, कुलो, नाला क्षति भएकोलाई सुचारु तथा मर्मत गर्न कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१७	कुशवाहा कान्तको घर देखि चन्द्र मण्डलको घर सम्म ह्युमपाइप तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२१८	कृषि सिचाई तथा खानेपानी समरसेवल वोरिङ्ग जडान वडा नं. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१९	गडेरी टोलमा अधुरो क्लब भवन निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२०	डिहिवार थान प्रवाहाको निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२१	दिनरामभद्री कटैया प्रवेश द्वार निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२२	मुसहरी टुटोल सामुदायिक भवनको बिरी पलाष्टर र अगाडी माटो कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२३	वडा नं. १ मा दलित विपन्न परिवारको लागि सुरक्षित आवास कार्यक्रम न.पा.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
२२४	वडा नं. १० को वडा कार्यालय भित्रको टुस घरमा पाटीसन गरी कोठा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२५	वडा नं. ११ अन्तर्गत प्रिन्सिपल बस्ने भवनलाई पूर्णता कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६,४०,०००.००	०.००	०.००	६,४०,०००.००
२२६	वडा नं. ११ आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र लहरनियाँ ट्युवेल जडान र माटो कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२७	वडा नं. ११ मा मुसहरी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण, बिन्देश्वरी पोखरी नजिक पैनीमा बेर निर्माण र अ.वि. राजपुरको अधुरो वाल र गेट निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२२८	वडा नं. ११ मा लहरनियाँमा दिनाभद्री मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२९	वडा नं. ११ लहरनियाँ हटियाँमा मंच निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३०	वडा नं. २ को अधुरो स्वास्थ्य चौकी खैरबोनाको बाउण्डीवाल निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३१	वडा नं. ३ गडेरी टोलमा रहेको क्लब भवनमा बाउण्डी वाल र माटो भर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२३२	वडा नं. ३ मा रविदास मन्दिर मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३३	वडा नं. ३ मा शम्भुनाथ मन्दिर सौन्दर्यकरण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	७,१०,०००.००	०.००	०.००	७,१०,०००.००
२३४	वडा नं. ४ नरहेयाको अन्दुदास मन्दिरलाई पूर्णता ६५००००/ वडा कार्यालय अगाडी रहेको हनुमान मन्दिरलाई पूर्णता कार्य २५००००	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२३५	वडा नं. ५ मा रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३६	वडा नं. ६ को कठौना पश्चिमवारी टोलको सामुदायिक भवनको स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३७	वडा नं. ७ मा साविक भंगहा ६ सदा टोलमा दिनाभद्री थान निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२३८	ससिया महराज मन्दिरको काम काज पुर्णता	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१५४०६११० नगर गौरव योजना											
२३९	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा पुस्तक प्रकाशन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४०	महिलाहरुको लागि मागमा आधारित सिप विकास तालिम र प्रविधि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२४१	२ नं वडा कार्यालय भवन पूर्णता र फिनिशिंग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४२	५ नं वडा कार्यालय भवन पूर्णता र फिनिशिंग (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२२,००,०००.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
२४३	६ नं वडा कार्यालय भवन पूर्णता र फिनिशिंग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२४४	९ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२४५	नगरपालिका कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
८०२१५४०६२०१ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.१											
२४६	खेलकुदको लागि सामग्री खरिद तथा टुर्नामेन्ट कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२४७	धर्म तथा संस्कृति प्रवचन समारोह खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२४८	मा.वि.खोकसर प्रवाहाको छात्र छात्राहरुलाई कपडा तथा कपि पेन वितरण कार्य	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	०.००	५,५०,०००.००
२४९	वडा संचालन खर्च(क) वडा संचालन तथा विविध खर्च रु ३०००००/- (ख) विभिन्न शिर्षकहरुको लागि विविध खर्च रु ३०००००/-	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२५०	स्वास्थ्य चौकि खोकसर प्रवाहाको लागि विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५१	विपद ब्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५२	वन समुदाय भवण र रामजानकी मन्दीर मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नति	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२५३	अधुरो वाटर रिचार्जिङ्ग पोखरीलाई पुर्णता तथा स्तरोन्नति कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२५४	कृषि सम्बन्धि बाटोघाटो सिंचाई तथा विद्युतिकरण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२५५	खोकसर डिहवार थान तथा कबिर भवण स्तर उन्नति कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२५६	भगवति मन्दिरको बाउण्डिवाल तथा मन्च निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१५४०६२०२ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.२											
२५७	आधारभूत विद्यालय कनकपट्टीमा छात्र छात्राको लागि फुटबल प्रतियोगिता कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२५८	वडा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२५९	विद्यार्थी र अभिभावकको स्वास्थ्य सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२६०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२६१	कृषि सिँचाईको लागि पोखरी निर्माण तथा मर्मत कार्य	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२६२	कृषि सिँचाईको लागि समरसियल बोर्डिङ्ग तथा खानेपानी कार्य	कृषि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२६३	मर्मत सम्भार कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६४	विद्युतिकरण तथा तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२६५	शम्भुनाथ न.पा. वडा नं २ कनकपट्टीमा हनुमान बाबा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८०२१५४०६२०३ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.३											
२६६	डोर हाजिरी कर्मचारी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६७	बालबालिकाहरुलाई सरसफाई सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२६८	बालमैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी वडा बाल सञ्जाललाई	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा	
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	क्षमता विकास कार्यक्रम			अनुदान								
२६९	वडा अध्यक्ष कप फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	
२७०	वडा नं. ३ मा दशै दिपावली तथा छठ पर्वमा चिम र तार जडान कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
२७१	वडा सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००	
२७२	स्वास्थ्य चौकीको लागि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२७३	बिबिध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
२७४	शम्भुनाथ मन्दिरमा शिवरात्रीको लागि अष्टयाम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	
२७५	सर्फ बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	
२७६	ट्राफिक बजारमा रबिलाल चौधरीको घर देखि कल्भर्ट सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००	
२७७	महेश प्रसाद चौधरीको घर देखि अछमित लाल चौधरीको घर हुदै पुर्व जाने बाटोमा RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	
२७८	हरेराम पालको घर देखि भगत लाल चौधरीको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	
२७९	कृषि तार पोल वडा भरिको लागि	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	
२८०	उचित लाल पालको घर देखि महिला पोखरी सम्म माटो ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२८१	डङ्गराही टोलमा जुरी चौधरीको घर देखि घनश्यामको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२८२	बाबाजी पोखरीमा बाउण्डीवाल	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२८३	मा.वि. कचन्दाहाको भवनमा वाइरिङ्ग	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८४	श्रीचन रामको घर देखि रामचन्द्र रामको घर सम्म RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८०२१५४०६२०४ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.४											
२८५	दशै तथा दिपावलीको अवसरमा विम बल्ब जडान कार्य	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२८६	अधारभुत स्वास्थ्य चौकी सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८७	डिहिबार थानमा अष्टयाम सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२८८	महिलाहरुको लागि साबुन बनाउने सिपमुलक तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२८९	रविदास जयन्ती सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
२९०	रामजानकी मन्दिर सिरकजरीमा रामनवमी तथा विवाह पञ्चमी सञ्चालन तथा साउण्ड सिस्टम खरिद कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९१	लागु औषध सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२९२	वडा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२९३	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९४	अशोक रामको घर देखि माझी पोखरी सम्म RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२९५	अशोक सरदारको घर देखि दिपेन सरदारको घर सम्म RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२९६	नरहैया देखि राजाजी थान जाने बाटोमा माटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२९७	पाँचु खंगको घर देखि पूर मंडल पोखरीमा सेर वाल तथा RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२९८	मुसहरु चौधरीको घर देखि सुरेश चौधरीको घर सम्म RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२९९	वडा भरिमा विद्युतीकरण जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३००	पाँचु चौधरीको घर देखि कुलानन्द चौधरीको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३०१	तत्मा टोलमा रहेको अधुरो कल्भर्टलाई पुर्णता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३०२	रामजानकी मन्दिरमा अधुरो भवनलाई पूर्णता तथा बाउण्डीवालमा प्लाष्टर कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
८०२१५४०६२०५ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं. ५											
३०३	अ.न.मि.को पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
३०४	"वडा कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन क. वडा सञ्चालन विविध खर्च रु. १९,५०००/- ख. ईन्धन खर्च रु. ५०००००/- ग. गाडी मर्मत रु. २५०००/- घ. सरसफाई खर्च रु.	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	३,८०,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	१००००/- ड. अतिथि सत्कार खर्च रु. १०००००/-"										
३०५	नयाँ वडा भवन कार्यालय उद्घाटन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०६	फुटवल प्रतियोगिता सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०७	बिबिध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०८	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०९	विवाह पञ्चमी महोत्सव सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१०	सेन्सर सडक वती जडान कार्य	उर्जा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३११	सातुन बनाउने तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१२	हनुमान मन्दिर र काँचको ईनार मन्दिरको लागि पुजा सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
३१३	भटाई सरदारको घर देखि भोला सरदारको घर सम्म र गंगारामको घर देखि रामदेव चौधरीको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३१४	राजेश विश्वकर्मा घर देखि नटाई मियाँको घर सम्म RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
३१५	सत्य नारायण मण्डलको घर देखि महेन्द्र मण्डलको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३१६	सबुर लाल चौधरीको घर देखि पश्चिम बेचन ठाकुरको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३१७	विभिन्न सडक तथा कृषि योग्य जमिनमा तारपोल जडान कार्य	कृषि	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३१८	अधुरो गेट निर्माण तथा मञ्च निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३१९	मस्जिदमा स्तरोन्नती कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२०	श्री जनता प्रा.वि. मोहनपुरमा स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०२१५४०६२०६ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.६											
३२१	अन्य विविध	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२२	दुर्गा पुजा महोत्सव कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३२३	महिलाहरुलाई साबुन बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३२४	मोढा बनाउने तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२५	लागु औषध सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३२६	वडा भरि उज्यालो बत्ती जडान कार्य	उर्जा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२७	वडा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३२८	वडा स्तरीय चेस प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३२९	वडा स्तरीय फूटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३३०	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३१	जिर्ण अवस्थामा रहेको कठौना मसुहरीको क्लब घर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३३२	पुरानो वडा कार्यालय भवनलाई मर्मत सम्भार कार्य	पुननिर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३३	फाँपी पुल देखि डोमी रामको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३३४	वडा भरि समरसियल वोडिङ्ग जडान गर्ने कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३३५	लतियाहीको अधुरो नाला निर्माण तथा पूर्णता	यातयात पूर्वाधार	३११५८	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३३६	उत्तरवारी टोलको पोखरीको छेउबाट जाने बाटोमा ईटाको वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८०२१५४०६२०७ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.७											
३३७	आदिवासी जनजाती (थारु) हरुको सांस्कृतिक जगेर्ना कार्यक्रम संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३३८	देवधार बजार दुर्गा पूजा व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३३९	फुटवल भलिवल र क्रिकेट खेल सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४०	भंगहा अधुरो दिनाभद्री थानको प्लाष्टर रंग ब्रण्डा निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४१	वडा भरिमा सेन्सर वती जडान कार्य	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३४२	अधारभूत स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३४३	आधारभूत विद्यालय भंगहाको विद्यार्थीहरुलाई ब्याग वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३४४	किशोरीहरुलाई पोषण तथा प्रजन्न स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३४५	मिहला हिंसा न्यूनीकरण र महिला सशक्तिकरण सम्बन्धी तालिम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३४६	वडा कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३४७	वडा नं. ७ को समपन्नता स्तरीकरण सामाजिक नक्सा निर्माण कार्य	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३४८	विपद् व्यवस्थापन खर्च	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४९	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३५०	सबैयामा कृषि तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३५१	भंगहा विद्यालयमा बाउण्ड्रीवाल निर्माण र स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३५२	भंगहा-५ को अधुरो पक्की नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३५३	दुर्गापुर डिहिबार थानको ग्रिल जडान कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३५४	भंगहा ६ को पक्की नाला मर्मत र निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३५५	भंगहा सबैया जाने प्रवेशद्वार निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३५६	भंगहा-५ को सडक बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३५७	भंगहा-७ भगवतपुरको अधुरो दिनाभद्री थान निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३५८	साविक भंगहा ८ मा (टूस) घर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३५९	हरकट्टी टोलमा भगवती थान निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१५४०६२०८ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.८											
३६०	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६१	"वडा कार्यालय संचालन खर्च क. बैठक खर्च-१०५०००/- ख. अतिथि सत्कार खर्च - ३६०००/- ग. ईन्धन खर्च - ३६०००/- घ. सवारी साधन मर्मत खर्च - २००००/- ङ. विविध खर्च - २३१०००/- च. स्वं सेविकाहरुको लागि झोला र छाता खरिद तथा वितरण-१२०००/- छ. वडा कार्यालयको बिजुली महशुल - ६००००/"	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३६२	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३६३	गुडिया बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३६४	मुढा बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३६५	महिलाहरुको लागि पाठेघर सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३६६	विभिन्न चाडपर्व तथा महोत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६७	सिलाई कटाई तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३६८	देवकान्त चौधरी घर देखि खिरीलाल चौधरीको घर सम्म जाने सडकमा RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३६९	पुरानो खत्वे टोलमा अधुरो रहेको सुखैर मंडलको घर देखि उत्तर राम दयालको घर सम्म रहेको सडकमा RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३७०	बैरयाहीको सदा बस्तीमा महेन्द्र राजमार्ग देखि पूर्व देवराको घर सम्मको सडकमा माटो तथा ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३७१	लक्ष्मी चौधरीको घर देखि पूर्व कलभर्ट सम्म रहेको सडकमा RCC ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३७२	मण्डल टोलमा रहेको ट्रान्सफरमर व्यवस्थापन कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७३	वडा नं. - ८ मा विभिन्न ठाउँहरुमा कृषिका लागि बिजुली पोल तार जडान कार्य	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३७४	वडा नं. - ८ मा विभिन्न ठाउँमा समरसियल ट्युवेल जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३७५	ठिकहा स्कुलमा १ (एक) थान सरस्वती मूर्ति खरिद तथा स्थापना साथै पोखरीया स्कुलमा रंग रोगत कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३७६	देवधार बजारमा अधुरो रहेको देघर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३७७	पोखरीयामा रहेको अधुरो दगरिन थानको छल ढलान तथा पलाष्टर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३७८	बैरयाहीको डिहिबार थानमा सतह निर्माण तथा पलाष्टर कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७९	वडा नं. - ८ को बाटो घाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८०	वडा नं. - ८ मा रहेको अव्यवस्थित पोद्य तार व्यवस्थापन कार्य	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०२१५४०६२०९ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.९											
३८१	छठ पर्व गर्ने विपन्न महिला भक्तजनहरुको लागि साडी वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८२	मुसहर जातीहरुको लागि जागरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८३	महिलाहरुको पाठेघर रोग सम्बन्धी जनचेतना मूलक तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३८४	माघी महोत्सव कार्यक्रमको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८५	मिनि टेक्टर र स्प्रे पम्प ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३८६	लक्ष्मी पूजा उत्सव संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८७	लागु औषध सम्बन्धी जनचेतना मूलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३८८	वडा सञ्चालन खर्च तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३८९	बोदरहट उत्तरवारी टोल र दक्षिणवारी टोलमा कृषि पोल तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	जडान कार्य			अनुदान							
३९०	कमलामाई मन्दिरको बाउण्टीबाल र गेट माटो फिलिङ्ग कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३९१	क्लब घर अगाडी महादेव मन्दिर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३९२	काली गहवरको छत ढलान कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९३	वडाको विभिन्न स्थानमा माटो ग्राभेल RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३९४	ससिया महराज मन्दिर अधुरो कार्यलाई पूर्णता गर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१५४०६२१० शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.१०											
३९५	स्वा.चौकीको का.स. जिरियाको तलब सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९६	खेलाडीहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद र वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९७	आरोग्य सेवा केन्द्र औषधी खरिद र सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९८	महान पर्व छठमा जागरण कार्यक्रम गर्नको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९९	महिलाहरुको लागि सिपमूलक सातुन वा सर्फ बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४००	लागु औषध न्यूनीकरण सम्बन्धी बालबालिकाहरुको लागि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०१	वडा व्यवस्थापन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४०२	वडा सञ्चालन विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
४०३	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०४	स्वा.चौकी र बर्थिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४०५	वडा भवन मर्मत बाउण्डीवाल रंग रोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४०६	कृषि तारपोल जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
४०७	वडा भित्र आवश्यक ठाउँमा तालपोल जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०८	इनर मंडलको घर देखि रामचन्द्र शर्माको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४०९	मंगरु मंडलको घर देखि चन्दर मंडलको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४१०	गडेरी टोलमा अधुरो गडेरी टोल उत्तरपट्टी सन्यासी मन्दिरलाई पुर्णता	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४११	पश्चिम चैती घाटमा अधुरो सामुदायिक भवन पूर्णता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४१२	मन्दिर पोखरी बीच डीलमा माँ भगवती मन्दिरमा बाउण्डीवाल, पलाष्टर, ढलान र ग्रिल व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१३	मुसहरी टोलमा बढी सदाको घर नजिक दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४१४	मा.वि. स्कूलमा साइकल स्टेण्ड व्यवस्थापन खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१५	लबटोलिया टोलमा रामसुफल मंडलको घर देखि पुल सम्म हयुमपाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४१६	शान्ति ट्रेड निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१७	हनुमान मन्दिरमा गेट र बाउण्ड्रीवाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८०२१५४०६२११ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.११											
४१८	अ.स्व.सेवा केन्द्र लहरनियाँमा कार्यरत अ.न.मि. र का.स.को तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	३,२४,०००.००
४१९	वडा कार्यालयको का.स.को तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
४२०	कृषि सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४२१	अ.स्व. सेवा केन्द्र लहरनियाँमा व्यवस्थापन खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२२	एच.आई.भी. एडस सम्बन्धी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४२३	जितिया पर्व गणेश चौक राजपुरमा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४२४	राजाजी बाबा थानमा अष्टयाम कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२५	लक्ष्मी पूजा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
४२६	वडा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४२७	अशोकको घर देखि मानपुरको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४२८	दुराको घर देखि राम नारायण सदाको घर सम्म माटो ग्राईभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४२९	रुपना सदाको घर देखि रक्षा सदाको घर सम्म माटो ग्राईभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३०	राजपुरमा बढीको घर देखि लक्ष्मण घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४३१	वेतहा टोलमा रहेको पुरानो RCC ढलान देखि राजिन्द्रको घर सम्म RCC ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४३२	शम्भु चौधरीको घर देखि रुप नारायण चौधरीको घर सम्म माटो ग्राईभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३३	वडा भरि कृषि तारपोल जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	०.००	६,५०,०००.००
४३४	अ.स्वा.सेवा केन्द्र लहरनियाँमा अधुरो बाउण्डीवाल, गेट र भर्याङ्ग निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४३५	मुसहरी टोलमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४३६	राजपुरको राजाजी मन्दिरमा बाउण्डीवाल तथा गेट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४३७	वडा कार्यालय परिसर भित्र RCC ढलान कार्य	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००
४३८	श्री जनता दलित रा प्रा वि राजपुरमा बाउण्डीवाल निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४३९	सुन्दरी अ.वि. मा जिर्ण अवस्थामा रहेको भवन भत्काई अधुरो बाउण्डीवाल निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८०२१५४०६२१२ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा नं.१२											
४४०	वडा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४१	विभिन्न पूजापाठको लागि साउण्ड खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४४२	कृषि सम्बन्धि अन्तरक्रिया	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४४३	वडामा विभिन्न चाडपर्व खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४४४	वालविवाह सम्बन्धि जनचेतना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४४५	विभिन्न खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४६	अर्नाहा बजारको महाविर मन्दिरमा रंग रोगन	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४७	वडा भरी सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४८	वडा नं १२ मा आवश्यकता अनुसार विद्युतिकरण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४४९	अर्नाहा बजारको महाविर मन्दिर स्तोत्रति तथा रंगरोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५०	अर्नाहा बजारको सामुदायिक भवनलाई पुर्णता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४५१	जितपुर सतवेदहाको अधुरो नाला पुर्णता/ जागेश्वर मंडलको घर देखी गुलाई मंडलको घर सम्म सडक स्तोत्रति/ जितपुर डबरा देखी लखन चौधरीको घर सम्म सडक निर्माण/जनता आ.वि. को पछाडि पैनिमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
४५२	तुलापटि थानमा बाउण्डिवाल निर्माण/ सुलिसगट नजिक महाविर मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४५३	बसनपटि थानमा बाउण्डिवाल निर्माण/ कुशहाको राजाजी थानमा बाउण्डिवाल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	ग्रिल गेट										
४५४	सडकवती उज्यालो कार्यक्रम वडा भरी	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८०२१५४०६३०१ शम्भुनाथ नगरपालिका - शिक्षा											
४५५	विद्यालय कर्मचारी तथा बालबिकास शिक्षकलाई थप तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,६५,०००.००	१३,६५,०००.००	१३,६५,०००.००	१३,६५,०००.००	५४,६०,०००.००
४५६	शिक्षण सहयोग अनुदानमा कार्यरत ३ जना शिक्षकहरुको तलब भत्ता व्यवस्थापन (नि.मा.वि. तहको शिक्षण सहयोग अनुदान शिक्षक सरह)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,४६,२५०.००	३,४६,२५०.००	३,४६,२५०.००	३,४६,२५०.००	१३,८५,०००.००
४५७	स्वयम सेवक शिक्षक तथा सामाजिक परिचालक परिचालन निर्वाह खर्च (अंग्रेजी कक्षा संचालन समेत)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,४७,५००.००	८,४७,५००.००	८,४७,५००.००	८,४७,५००.००	३३,९०,०००.००
४५८	प्र.अ. बैठक यातायात तथा खाजा खर्च एवम् सहजीकरण भत्ता	शिक्षा	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४५९	शिक्षा समिति बैठक एवं विभिन्न समिति बैठक भत्ता, खाजा तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४६०	शैक्षिक क्यालेन्डर २०८३ निर्माण तथा वितरण	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,८५,०००.००	०.००	१,८५,०००.००
४६१	कक्षा ६-८ को कम्प्यूटर पाठ्यपुस्तक खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४६२	शैक्षिक सत्र २०८३ को लागि एल के जी पाठ्यसामग्री लगायत शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००
४६३	CTEVT बाट मान्यता प्राप्त प्राविधिक विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (राजोवती मा.वि. कुशहा)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४६४	उत्कृष्ट वि.व्य.स., प्र.अ., शिक्षक, विद्यालय, शिक्षक	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा	
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	अभिभावक तथा विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम			अनुदान								
४६५	तहगत विषय शिक्षकहरुको बैठक, तालिम अन्तरक्रिया तथा छलफल	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
४६६	बालविकास केन्द्रका लागि शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
४६७	बालिका तथा समावेशी शिक्षा सञ्चालन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	
४६८	बिद्यार्थी भर्ना अभियान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	
४६९	विद्यालय तथा कार्यक्रम अनुगमन, सपुरिवेक्षण र अन्तरक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
४७०	विद्यालयहरुलाई कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि तथा शिक्षक का.स.मू. सम्बन्धी अभिमूर्खिकरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	
४७१	शिक्षक दरबन्दी मिलान कार्यविधि निर्माण, २०८२ को छुट भत्ता तथा खाजा रकम भुक्तानी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	
४७२	साक्षर नगर घोषणा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	
४७३	आधारभुत शिक्षा (कक्षा ८) कक्षाको परीक्षा सञ्चालन, व्यवस्थापन, अनुगमन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	
४७४	नगरपालिका स्तरीय अर्धवार्षिक तथा वार्षिक परीक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	४,५०,०००.००	९,००,०००.००	
४७५	पालिका स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप, खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण, राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता संचालन समेत एवम् विभिन्न कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	३,७५,०००.००	



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	तथा व्यवस्थापन										
४७६	आवश्यक तालिमहरु संचालन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०२१५४०६३०२ शम्भुनाथ नगरपालिका - स्वास्थ्य											
४७७	कार्यालय प्रयोजनको लागि भ्याक्सिन ढुवानी तथा अनुगमन दैभत्ता. भ्र.	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७८	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई मासिक रुपमा कामकाज गरे वापत मासिक रु. १५००/- को दरले	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८३,५००.००	२,८३,५००.००	२,८३,५००.००	२,८३,५००.००	११,३४,०००.००
४७९	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि मसलन्द समान खरिद	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४८०	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड घुम्ती सेवा संचालन गर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई प्रतिदिन १५०० र सहयोगीलाई ५०० को दरले यातायात, भ्रमण तह सामग्री व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	३,२५,०००.००
४८१	प्रयोगशाला संचालनको लागि केमिकल तथा सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८२	स्वास्थ्य संस्था तथा आ.संचालन .के.सवा. एवं व्यवस्थापन खर्चको लागि प्रति संस्था ३० हजार दरले अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,६०,०००.००
४८३	मेडिकल उपकरण तथा सर्जिकल सामग्री एवं औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
४८४	USG PORTABLE MACHINE खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०२१५४०६३०३ शम्भुनाथ नगरपालिका - कृषि											
४८५	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८६	५० प्रतिशत अनुदानमा स्प्रेयर वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८७	कृषि मिटर खपत शुल्कमा १०० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४८८	गहुँको बिउ बितरणमा ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
८०२१५४०६३०४ शम्भुनाथ नगरपालिका पशु विकास कार्यक्रम											
४८९	पशु स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्थी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९०	हिउदे जे घाँस, टियासेन्टि घाँसको बिउ खरिद तथा वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४९१	HS & BQ, PPR रे खोरेत खोप कार्यक्रम संचालन	पशुपन्थी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४९२	पशु सम्बन्धित औषधी खरिद तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	पशुपन्थी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१५४०६३०५ शम्भुनाथ नगरपालिका -उद्यम विकास											
४९३	३ महिने कम्प्युटर हार्डवेयर तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४९४	३ महिने बिल्डिङ्ग इलेक्ट्रिसियन तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
८०२१५४०६३०६ शम्भुनाथ नगरपालिका -आयुर्वेद											
४९५	आयुर्वेद चिकित्साको लागि औषधी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४९६	बिद्यालय आयुर्वेद शिक्षा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९७	योग शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४९८	स्थनपायी सेवा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४९९	स्नेहन स्वेदन कार्यक्रम पंचकर्म	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०२१५४०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५००	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,२७,७५,०००.००	२,२७,७५,०००.००	२,२७,७५,०००.००	२,२७,७५,०००.००	९,११,००,०००.००
५०१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
५०२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	१,९२,०००.००
५०३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५९,०००.००	१,५९,०००.००	१,५९,०००.००	१,५९,०००.००	६,३६,०००.००
५०४	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	८,९६,०००.००
५०५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८६,०००.००	८६,०००.००	८६,०००.००	८६,०००.००	३,४४,०००.००
५०६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१६,४८,०००.००	१६,४८,०००.००	१६,४८,०००.००	१६,४८,०००.००	६५,९२,०००.००
५०७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	२,४६,२५०.००	२,४६,२५०.००	२,४६,२५०.००	२,४६,२५०.००	९,८५,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान			अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]								
५०८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,९७,५००.००	४,९७,५००.००	४,९७,५००.००	४,९७,५००.००	१९,९०,०००.००	
५०९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५५,२५०.००	५५,२५०.००	५५,२५०.००	५५,२५०.००	२,२१,०००.००	
५१०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,९५,२५०.००	१०,९५,२५०.००	१०,९५,२५०.००	१०,९५,२५०.००	४३,८१,०००.००	
५११	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१३,२२,०००.००	१३,२२,०००.००	
५१२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,६३,७५०.००	१,६३,७५०.००	१,६३,७५०.००	१,६३,७५०.००	६,५५,०००.००	
५१३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१,८०,००,०००.००	



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५१४	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
५१५	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६३,५००.००	६३,५००.००	६३,५००.००	६३,५००.००	२,५४,०००.००
५१६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
५१७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
५१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८८,५०,०००.००	८८,५०,०००.००	८८,५०,०००.००	८८,५०,०००.००	३,५४,००,०००.००
५१९	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५२०	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५२१	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	सञ्चार खर्च										
५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
५२३	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५२५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३,८४,०००.००	०.००	०.००	३,८४,०००.००
५२६	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२७	आ.व. २०८२/८३ मा माछाको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५२८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
५२९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५३०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५१,२५०.००	१,५३,७५०.००	०.००	०.००	२,०५,०००.००
५३१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाकथं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,७५०.००	४१,२५०.००	०.००	०.००	५५,०००.००
५३२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,०३,०००.००	०.००	०.००	१,०३,०००.००
५३३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३,०१,०००.००	०.००	०.००	३,०१,०००.००
५३४	गाईभैँसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,२९,५००.००	२८,२९,५००.००	२८,२९,५००.००	२८,२९,५००.००	१,१३,१८,०००.००
५३६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,१४,७५०.००	४,१४,७५०.००	४,१४,७५०.००	४,१४,७५०.००	१६,५९,०००.००
५३७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,५८,५००.००	८,५८,५००.००	८,५८,५००.००	८,५८,५००.००	३४,३४,०००.००
५३८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३९	नियमित तथाङ्को गुणस्तर वृद्धिका	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा	
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा			शसर्त अनुदान चालु								
५४०	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६६,०००.००	०.००	०.००	०.००	६६,०००.००
५४१	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५४२	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५,५३,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,५३,०००.००
५४४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००	०.००	७,६५,०००.००
५४५	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	०.००	३,३५,०००.००
५४६	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,६०,०००.००
५४७	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५४८	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४९	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०.००	८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	८७,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान चालु							
५५०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१५,३८,०००.००	०.००	०.००	१५,३८,०००.००
५५१	शैक्षिक सुशासनका लागि सथागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२,०४,०००.००	०.००	०.००	२,०४,०००.००
५५२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५५३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२४,६७,०००.००	०.००	०.००	२४,६७,०००.००
५५४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८,४८,०००.००	०.००	०.००	८,४८,०००.००
५५५	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००
५५६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८३,२५०.००	१,८३,२५०.००	१,८३,२५०.००	१,८३,२५०.००	७,३३,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च										
५५७	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५५८	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५५९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५६०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
५६१	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन (निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम) (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००	४,७२,०००.००
५६२	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, भ्रमण खर्च तथा अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५६४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	३,८०,०००.००	०.००	०.००	३,८०,०००.००
५६५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	१,८८,०००.००	०.००	१,८८,०००.००
५६६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१२,६९,०००.००	०.००	१२,६९,०००.००
५६७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,०१,०००.००	०.००	०.००	१,०१,०००.००
५६८	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९८,०००.००	९८,०००.००	९८,०००.००	९८,०००.००	३,९२,०००.००
५७०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,२४,७५०.००	३,२४,७५०.००	६,४९,५००.००	०.००	१२,९९,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५७१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४८,५००.००	४८,५००.००	४८,५००.००	४८,५००.००	१,९४,०००.००
५७२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,०२,२५०.००	१,०२,२५०.००	१,०२,२५०.००	१,०२,२५०.००	४,०९,०००.००
५७३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३८,५००.००	१०,१५,५००.००	०.००	०.००	१३,५४,०००.००
५७४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२,०२,०००.००	०.००	०.००	२,०२,०००.००
५७५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,३३,५००.००	१०,३३,५००.००	१०,३३,५००.००	१०,३३,५००.००	४१,३४,०००.००
५७६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,१२,०००.००	३,१२,०००.००	६,२४,०००.००	०.००	१२,४८,०००.००
५७७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५४,५००.००	१,५४,५००.००	१,५४,५००.००	१,५४,५००.००	६,१८,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५७,५००.००	५७,५००.००	१,१५,०००.००	०.००	२,३०,०००.००
५७९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१६,०००.००	१,१६,०००.००	१,१६,०००.००	१,१६,०००.००	४,६४,०००.००
५८०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	४,६८,०००.००
५८१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५८,०००.००	५८,०००.००	१,१६,०००.००	०.००	२,३२,०००.००
५८२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	७,७५,०००.००	०.००	१५,५०,०००.००
५८३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६९,०००.००	१,६९,०००.००	३,३८,०००.००	०.००	६,७६,०००.००
५८४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [१	N/A	०.००	०.००	५,५४,०००.००	०.००	५,५४,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	विषय/मातृभाषाको समेत)			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३७,०८,०००.००	०.००	३७,०८,०००.००
५८६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	११,१९,०००.००	०.००	११,१९,०००.००
५८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	३,७८,०००.००	०.००	०.००	३,७८,०००.००
५८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,८७,०००.००	०.००	०.००	१,८७,०००.००
५८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२६,५००.००	६,२६,५००.००	०.००	०.००	१२,५३,०००.००
५९०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१४,६५,०००.००	०.००	०.००	१४,६५,०००.००
५९१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५	स्वास्थ्य	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	६,४०,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम										
५९२	सिचाइ पोखरी निर्माण शम्भुनाथ ०२ भलुवाही सप्तरी	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
५९३	१. खाडोखोला भित्ता झो पु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००	३४,००,०००.००
५९४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
५९५	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	३८,००,०००.००
५९६	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
५९७	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५।१०। १५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रुजित दायित्व भुक्तानी	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	३,६१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,६१,००,०००.००



शम्भुनाथ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५९८	बालबालिका उद्यान व्यवस्थापन, शम्भुनाथ नपा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९९	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. ८ शम्भुनाथ नपा वडा नं. ८ पुर्व पश्चिम राजमार्गको मिलनचोकदेखि उत्तर सडक स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
८०२१५४०६५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६००	अधुरो स्वास्थ्य चौकी निर्माण वडा नं ८	कृषि	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
कुल जम्मा							१७,३२,१७,६०७.५६	१९,७४,६७,२५०.००	१२,७३,१२,०००.००	११,४०,९५,६०२.३४	६१,२०,९२,४५९.९०